
Obec Bořetice, IČO 00283037 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2024 až 2025

Datum sestavení:19.12.2022

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2024 rok 2025

DAŇOVÉ PŘÍJMY1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 46 500,00 23 000,00 23 500,00XXXX
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 871,00 1 921,00 1 950,00XXXX
KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY3XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 130,00 50,00 80,00XXXX
PŘIJATÉ TRANSFERY4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 650,00 300,00 350,00XXXX

25 271,00 25 880,0051 151,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2024 rok 2025

BĚŽNÉ VÝDAJE5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 20 071,00 9 731,00 10 340,00XXXX
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 32 000,00 16 000,00 16 000,00XXXX

25 731,00 26 340,0052 071,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2024 rok 2025

FINANCOVÁNÍ8XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 920,00 460,00 460,00XXXX

460,00 460,00920,00
Celkem rok 2025rok 2024CELKEM

1/2



Obec Bořetice, IČO 00283037 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Obec Bořetice schválila přijetí dlouhodobého úvěru ve výši 70 000 000,--Kč na akci "Budování ČOV a kanalizace v obci Bořetice", který bude splácet do 25.9.2039. Obec Bořetice
schválila přijetí dlouhodobého úvěru ve výši 10 000 000,--Kč na akci "Budování ČOV a kanalizace v obci Bořetice, který bude splácet do 25.9.2039.
Úvěr se začne splácet od 25.1.2022 328 640,--Kč měsíčně/3 943 680,--Kč za rok. Úvěr se začne splácet od 25.1.2023 49 751,--Kč měsíčně/597 012,--Kč za rok.
Hasičská cisterna splátka 28.2.20222 250 000,--Kč. Splátka 28. 2. 2023 150 000,--Kč.
Obec Bořetice uzavřela smlouvu s firmou Agritec na pronájem šaten TJ - ubytování od 8. 8. 2012 do 31.12.2029. Roční započtená částka 80 000,--Kč.

14/4Z/2022Schváleno usnesením číslo:
14.12.2022Dne:

rok 2024 rok 2025

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

25 271,00 25 880,00

Rekapitulace

51 151,00

Celkem

25 731,00 26 340,0052 071,00

460,00 460,00920,00

0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 7

2/2


